

REPUBBLICA ITALIANA REGIONE SICILIAN

Assessorato dell'Economia

Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro RAGIONERIA CENTRALE

Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della pesca Mediterranea Viale della Regione Siciliana, 2771 – 90145 PALERMO

Prot. N. 64386

Palermo 10010.2018

Oggetto: contratto collettivo decentrato integrativo e quadro economico. FAMP anno 2018.

> Al Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale Viale Reg. Siciliana 4600 -PALERMO

Con riferimento alla nota prot. n. 27055 del 05/12/2018, con la quale Codesto Dipartimento trasmette il verbale relativo alla contrattazione decentrata integrativa relativa alle risorse Famp 2018, approvato in data 05/12/2018 e sottoscritto dal Dirigente Generale del Dipartimento, dott. Mario Candore e dalle Organizzazioni sindacali, questa Ragioneria:

- visto il capitolo 212015 art. 25 del bilancio regionale (FAMP personale a tempo indeterminato), che prevede uno stanziamento, per il Dipartimento dello Sviluppo Rurale e territoriale pari a complessivi € 1.404.313,99 e che, ai sensi del D.lgs. 118/2011 e s.m.i., sono state iscritte per l'anno 2018 le somme di € 1.120.180,39 e per l'anno 2019 le somme di € 284.133,60 (D.D. n. 3168 del 21/11/2018 dell'Assessorato dell'Economia):
- visto il verbale della seduta e la contrattazione del 05/12/2018;
- visto il "quadro economico allegato alla contrattazione, che è compatibile con il suddetto decreto 3168/2018, di assegnazione budget;

certifica

ai sensi del co. 3 art. 6 del CCRL del comparto non dirigenziale, che l'ipotesi di contratto collettivo decentrato integrativo, relativa all'utilizzo ed alla destinazione delle risorse del FAMP 2018, è compatibile con le disponibilità di bilancio complessive pari a € 1.404.313,99 così distinte: € 1.120.180,39 iscritte nell'esercizio 2018 ed € 284.133,60 nell'esercizio 2019 (DD. n. 3168/2018 del Dipartimento Bilancio e Tesoro).

Il funzionario/direttivo

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale

Il Direttore Capo della Ragioneria Centrale

(Dott Caterina Fiorino) صريفلو